CSM_K2CM_DS_J_6_10
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
モータ・リレー
K2CM
保護要素（1E～3E）が任意選択の
静止形モータ・リレー
• JEM-1357三相誘導電動機用静止形保護継電器に準拠。
• 保護要素は切り換えスイッチにより、

過負荷要素の動作値に誤差を生じますので、ご使用前に動作試験を行って
いただくことをご推奨します。
形式構成
■形式基準
形K2CM-□□□□□□□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
13ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
①基本形式
K2CM：モータ・リレー
②取りつけ
無表示：表面取りつけ一体形
③過負荷要素の動作時間特性
無表示：反限時動作特性
Q ：起動ロック・瞬時動作特性
④制御電源電圧
1：100/110/120V
2：200/220/240V
4：400/440V
⑤電流レンジ
LS：2～8A
L ：8～26A
M ：20～65A
H ：50～160A
⑥動作時間
無表示：×1（2～10s）/×4（8～40s）切替可能
⑦復帰方式
無表示：手動復帰形
A ：自動復帰形
⑧反相検出方式
無表示：電流反相検出
V ：電圧反相検出
K2CM
2www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
種類／標準価格
■本体
●電流反相検出タイプ
＊自動復帰形でも反相要素は手動復帰式となります。
●電圧反相検出タイプ
■関連商品
●トランス
注. 電圧反相検出タイプをAC400Vラインで使用する場合に使用します。
定格／性能
■定格
＊1. AC11級、DC11級（JEM1355）電磁接触器操作用の条件に基づくものです。
＊2. 電圧反相検出タイプは1c接点です。
動作時間特性 反限時形
復帰
電流レンジ
制御電源電圧 2～8A 8～26A 20～65A 50～160A
手動復帰形
100/110/120V　 　形K2CM-1LS 　形K2CM-1L 　形K2CM-1M 　形K2CM-1H
200/220/240V　 　形K2CM-2LS 　形K2CM-2L 　形K2CM-2M 　形K2CM-2H
400/440V　 ―― 　形K2CM-4L 　形K2CM-4M 　形K2CM-4H
自動復帰形 ＊
100/110/120V　 　形K2CM-1LSA 　形K2CM-1LA 　形K2CM-1MA 　形K2CM-1HA
200/220/240V　 　形K2CM-2LSA 　形K2CM-2LA 　形K2CM-2MA 　形K2CM-2HA
400/440V　 ―― 　形K2CM-4LA 　形K2CM-4MA 　形K2CM-4HA
標準価格（￥） 23,500 18,700
動作時間特性 瞬時形
復帰
電流レンジ
制御電源電圧 2～8A 8～26A 20～65A 50～160A
手動復帰形
100/110/120V　 　形K2CM-Q1LS 　形K2CM-Q1L 　形K2CM-Q1M 　形K2CM-Q1H
200/220/240V　 　形K2CM-Q2LS 　形K2CM-Q2L 　形K2CM-Q2M 　形K2CM-Q2H
400/440V　 ―― 　形K2CM-Q4L 　形K2CM-Q4M 　形K2CM-Q4H
自動復帰形 ＊
100/110/120V　 　形K2CM-Q1LSA 　形K2CM-Q1LA 　形K2CM-Q1MA 　形K2CM-Q1HA
200/220/240V　 　形K2CM-Q2LSA 　形K2CM-Q2LA 　形K2CM-Q2MA 　形K2CM-Q2HA
400/440V　 ―― 　形K2CM-Q4LA 　形K2CM-Q4MA 　形K2CM-Q4HA
標準価格（￥） 23,500 18,700